
 

  
 
 
 
 

realizovaná podle výjimky uvedené v § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky Maintenance pro DELL EMC Data Domain VE 

Zadavatel Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Sídlo Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany  

IČO 701 06 975 

DIČ CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí 

Kontaktní osoba Mgr. Jan Kroj, tel.: 224 004 711, e-mail: krojj@ctu.cz 

Adresa pro doručování poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 

Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky 

1.020.000 Kč bez DPH 

Termín pro podání 
nabídek 

12. května 2021 do 10:00 hod. 

Česká republika – Český telekomunikační úřad (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k předložení 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Maintenance pro DELL 
EMC Data Domain VE“.  

Tato Výzva obsahuje veškeré náležitosti zadávací dokumentace ve smyslu zákona s tím, 
že z tohoto důvodu nebude zadavatelem poskytován samostatný dokument označený jako 
zadávací dokumentace. Zadávací podmínky uvedené v této Výzvě jsou pro dodavatele 
závazné a určující. Jejich nesplnění ze strany dodavatele v nabídce povede k jeho vyloučení 
z výběrového řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. 

I. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky je prodloužení podpory pro software DELL EMC DD CHANNEL 
4TB v počtu 8 ks a DATA PROTECTION CENTRAL v počtu 1 ks. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 2 této Výzvy. 

II. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položce: 

CPV:  72000000-5  (Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 
   internet a podpora) 

 48000000-8 (Balíky programů a informační systémy) 
 
 

Výzva k podání nabídky  
na veřejnou zakázku malého rozsahu 



 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení  
a podepsáním příslušné smlouvy. 

Místem plnění veřejné zakázky je pracoviště zadavatele na adrese: Karlovice 404, 768 43 
Kostelec u Holešova 

Požadovaný termín plnění je uveden v příloze č. 2 této Výzvy. 

IV. Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

Podmínky účasti ve výběrovém řízení splní dodavatel, který prokáže: 

a) splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (vzor čestného prohlášení 
je Přílohou č. 3 této Výzvy) o tom, že je dodavatelem: 

- který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,   

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek,  

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

- který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

- který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo  
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 1. odrážky splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 1. odrážky splňovat: 

- tato právnická osoba,  
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

b) splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

c) splnění technické kvalifikace předložením: 

- čestného prohlášení, jehož obsahem bude seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední tři roky před zahájením výběrového řízení (významnou 
službou se rozumí služba obdobného charakteru jako plnění požadované na základě 
této Výzvy v minimální finanční hodnotě 250.000 Kč bez DPH) včetně stručného popisu 
plnění, uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikaci objednatele, 

d) splnění smluvních podmínek předložením podepsaného návrhu smlouvy, který bude po 
obsahové stránce obsahovat všechny požadavky uvedené v Příloze č. 2 této Výzvy, 
zadávacím podmínkám a obsahu nabídky dodavatele; v opačném případě bude tato 
skutečnost možným důvodem pro vyloučení dodavatele; 

e) splnění podmínek účasti týkající se nabídky naplněním podmínek zadavatele pro 
zpracování a podání nabídky uvedené v bodu V. a VI. této Výzvy. 

Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění základní způsobilosti a profesní 
způsobilosti podle písmene a) a b) ne starší 3 měsíců před posledním dnem lhůty pro podání 
nabídky. 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Do krycího listu nabídky, který je přílohou č. 1 této Výzvy, bude uvedena nabídková cena, 
přičemž bude uvedena cena v Kč bez DPH, výše DPH v Kč a cena v Kč včetně DPH v Kč 
s uvedením, zda dodavatel je či není plátce DPH.  

DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 
z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, případně s ohledem na právní předpisy platné v zemi sídla dodavatele. 
DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato Výzva. 

Nabídková cena musí být uvedena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnující veškeré 
náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky malého rozsahu podle 
bodu I. této Výzvy. Nabídkovou cenu bude možno překročit pouze tehdy, pokud dojde ke 
zvýšení sazby DPH; v případě snížení sazby DPH se naopak cena odpovídajícím způsobem 
sníží. 

VI. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky   

Zadávací podmínky uvedené v této Výzvě jsou pro dodavatele závazné a určující. Jejich 
nesplnění ze strany dodavatele v nabídce povede k jeho vyloučení z výběrového řízení pro 
nesplnění podmínek výběrového řízení. 

Nabídku je možno podat nejpozději do 12. května 2021 do 10:00 hod., a to v elektronické 
podobě prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN). 

Pro elektronické podání nabídky je nutno se zaregistrovat do NEN. Podrobné instrukce na 
požadavky a podmínky pro podání nabídky prostřednictvím NEN jsou dostupné pod odkazem 
https://nen.nipez.cz/ v sekci Uživatelské příručky.  

Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Cizojazyčné listiny dokládající kvalifikační 
předpoklady musí být, s výjimkou listin v jazyce slovenském, opatřeny překladem do jazyka 
českého. 

Doporučená struktura nabídky: 

a) krycí list nabídky. Dodavatel použije jako vzor přílohu č. 1 této Výzvy; 

b) obsah nabídky; 

c) v nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní název, 
sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat dodavatele, kontaktní adresa pro 
písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem 

d) profil dodavatele; 

e) doklady k prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení podle bodu IV. této 
Výzvy, 

f) podepsaný návrh smlouvy (dodavatel je povinen do vlastního návrhu smlouvy 
zapracovat zadavatelem požadované smluvní podmínky, které jsou uvedeny v příloze 
č. 2 této Výzvy. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. V případě podpisu nabídky zmocněnou osobou doloží dodavatel 

v nabídce příslušnou plnou moc. Veškeré doklady musí být dobře čitelné a žádný doklad 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Písemnou žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je možno zaslat kontaktní osobě 
zadavatele s tím, že žádost musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel má právo vysvětlit zadávací podmínky i bez předchozí žádosti 
dodavatele. 

https://nen.nipez.cz/


 

VII. Hodnocení nabídek  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle celkové nabídkové ceny bez DPH 
(uvedené v Krycím listu nabídky).  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

Při rovnosti nabídkových cen bude pořadí nabídek stanoveno losem. 

VIII. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob  
a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Veškeré výstupy a jednání budou v českém jazyce. Případné náklady na překlady 
a tlumočníka hradí dodavatel a musí být součástí nabídkové ceny (tlumočení ze slovenštiny 
zadavatel nepožaduje). 

Zadavatel je oprávněn: 

a) změnit, upravit nebo doplnit zadávací podmínky před uplynutím lhůty pro podání 
nabídky; 

b) nevracet dodavateli podanou nabídku; 
c) neposkytovat dodavateli náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení; 
d) neuzavřít s žádným dodavatelem smlouvu; 
e) vyloučit z účasti ve výběrovém řízení dodavatele, který nesplní podmínky účasti ve 

výběrovém řízení; 
f) vyloučit ve smyslu § 113 odst. 6 zákona z výběrového řízení dodavatele, jehož nabídka 

bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu; 
g) požádat dodavatele o vysvětlení či doplnění nabídky ve smyslu § 46 zákona; 
h) zrušit výběrové řízení. 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu ve smyslu § 40 zákona v délce dvou měsíců.  

Dodavatel je vázán svou nabídkou do rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele nebo  
o zrušení výběrového řízení. 

Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu až do 
uzavření smlouvy nebo do zrušení výběrového řízení. 

IX. Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Požadované smluvní podmínky 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení (základní způsobilost) 
 
 
Praha dne 30. dubna 2021   
     
 
   

Mgr. David Krupa v. r. 
        ředitel sekce správy vnitřních věcí  
 
Za správnost: Mgr. Jan Kroj, 3. 5. 2021 
Vypraveno dne 3. 5. 2021 



Příloha č. 1 Výzvy 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

ZADAVATEL: 

Obchodní firma nebo název: Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Název veřejné zakázky:  Maintenance pro DELL EMC Data Domain VE 

IČO zadavatele:  701 06 975 

Sídlo zadavatele:  Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany 

Jejímž jménem či za jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí 

Českého telekomunikačního úřadu 

Kontaktní osoba a email:  Mgr. Jan Kroj,  

  tel.: +420 224 004 711, e-mail: krojj@ctu.cz 

DODAVATEL: 

Obchodní firma nebo název:  

Sídlo:  

Právní forma:  

IČO dodavatele:  

DIČ dodavatele:  

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky 

Příjmení, Jméno, titul:  

Funkce:  

Telefon/mobil:  

E-mail:  

Osoby oprávněné k zastupování ve věci nabídky 

Příjmení, jméno, titul:  

Malý nebo střední podnik:  

 

 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
DPH 21 % 

v Kč 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Celková nabídková cena za 
licenční podporu produktu 
Maintenance pro DELL EMC Data 
Domain VE  

   

 

V …………………… dne …………… 

 

  ….…………………………………………………………….. 

                     podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele 

mailto:krojj@ctu.cz


Příloha č. 2 Výzvy 
 

1 
 

Požadované smluvní podmínky 
 

A. Technická specifikace plnění 
 
Zadavatel požaduje poskytnutí licenční podpory pro produkt DELL EMC Data Domain VE: 
 

 

B. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil podepsaný návrh smlouvy 
odpovídající níže uvedeným požadovaným smluvním podmínkám: 

1. Identifikace objednatele: 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  
Se sídlem:  Sokolovská 58/219, Praha 9 - Vysočany 
Doručovací adresa: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
IČO:   701 06 975 
DIČ:   CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Bankovní spojení: ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:  725001/0710 
Jehož jménem jedná: Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí 

2. Předmět plnění: licenční podpora pro produkt DELL EMC Data Domain VE 
3. Termín plnění: do 31. 12. 2023. 

Plnění bude navazovat na záruční licenční podporu objednatele, která byla ukončena ke 
dni 4. 3. 2021; objednatel požaduje navázání licenční podpory bez sankčního postihu ode 
dne 5. 3. 2021.  

4. Místem plnění je pracoviště objednatele na adrese: Karlovice 404, 768 43  Kostelec  
u Holešova. 

5. Kontaktní osobou objednatele je …………………….……….., e-mail: ..............@ctu.cz, 
tel.: +420 xxx xxx xxx (pozn.: bude doplněno objednatelem před případným podpisem 
smlouvy). 

6. Cena je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná, přičemž zahrnuje veškeré 
náklady související s plněním předmětu smlouvy. Cena může být změněna pouze 
v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. 

7. Cena za každý rok poskytování služeb bude uhrazena bezhotovostním převodem na 
bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě daňového dokladu 
– faktury (dále jen „faktura“) vystaveného ročně dopředu bezprostředně po zahájení 
plnění. 

8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 
faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení, 
fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 
a současně číslo smlouvy. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení. 

9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je objednatel oprávněn takový daňový 
doklad vrátit, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury 
objednateli. 

10. Platební povinnosti objednatele plynoucí z této smlouvy jsou splněny dnem odepsání 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

Název produktu Počet  Model Number Podpora od Podpora do 

DD VE CHANNEL 4TB BASE=IA 8 458-002-305 5. 3. 2021 31. 12. 2023 

DATA PROTECTION CENTRAL MID=CA 1 458-002-386 5. 3. 2021 31. 12. 2023 

mailto:valesp@ctu.cz


Příloha č. 2 Výzvy 
 

2 
 

11. Pokud se objednatel dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči dodavateli, 
tj. s úhradou sjednané ceny ve lhůtě splatnosti, je dodavatel oprávněn účtovat objednateli 
jako sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. 

12. Otázky smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
13. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 
14. Smlouva je vyhotovena v třech vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží jedno a objednatel 

dvě vyhotovení. 
15. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním smlouvy, případných dodatků 

uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního 
vztahu v souladu s § 147 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, resp. zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

16. Smlouva vzniká dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

 



Příloha č. 3 Výzvy 

 

 
 

 
Vzor čestného prohlášení  

(základní způsobilost) 
 
Dodavatel ………………………, se sídlem ………………………, IČO: ………… podávající 
nabídku k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Maintenance pro DELL EMC 
Data Domain VE“ tímto prohlašuje, že splňuje základní způsobilost podle bodu IV písm. a) 
Výzvy, tj. že: 
 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení  
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemích svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
 daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
 na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
 na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a který  

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla  
 nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 
 podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňuje 
zároveň každý člen jeho statutárního orgánu, přičemž je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele. 

 
 
 
V ……………. dne …………… 
 

 
.....…….......................................................... 

podpis osoby oprávněné  
zastupovat dodavatele 

 
 
 

 
 


		2021-05-03T17:49:29+0200




